
Zarządzenie Nr 411/II/2009 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 28 maja 2009r. 
 
 
 

w sprawie :  zmiany zarz ądzenia Nr 398/II/2009 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 14 maja 2009r. 
                            w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprow adzenia na 
                            terenie gminy Czerwonak  wyborów do Parlamentu Europejskiego 
 
 
 
Na podstawie  art.25   ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja Wyborcza do Parlamentu Europejskiego  
( Dz.U. Nr 25 poz. 219 ze zmianami) zarządza się co następuje : 
 
 
§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Koziegłowach  

     - Piotra Gorączniaka - z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

2. Uzupełnia się skład  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Koziegłowach poprzez powołanie 

           -  Anny Gorączniak. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


